Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

имени Э.Р. Раднаева»

ПРИКАЗ

05.11.2021                 №278-од

О временном переходе на реализацию

образовательных программ

с применением дистанционных

образовательных программ

Во исполнение протокола заседания Республиканского оперативного штаба по

решению вопросов, связанных с угрозой распространения коронавирусной инфекции от

05.11.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить в ГАПОУ «Республиканский базовый медицинский колледж имени

Э.Р. Раднаева» (далее - Колледж) с 08 по 13 ноября 2021 года проведение учебных

занятий и промежуточной аттестации по всем образовательным программам с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий.

2. Производственную практику проводить в очном режиме на базе городских

поликлиник.

3. Преподавателям обеспечить реализацию образовательных программ в полном

объеме согласно расписанию с применением дистанционных образовательных

технологий.

4. Общий контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                              Н.Б. Дырдуева